

Angående statsbidrag till kommuner till avgiftsfri simskola för elever i förskoleklass 2018.

Svenska Livräddningssällskapet har tagit del av regeringens beslut att ge socialstyrelsen i uppdrag att förmedla till landets kommuner, medel till avgiftsfri simskola till elever i förskoleklass 2018 och har möjlighet att stötta kommunerna i detta arbete.

Simkunnigheten i Sverige idag är ojämn och det är vanligare att barn med socio- ekonomisk svagare bakgrund inte kan simma. Det statliga bidraget till avgiftsfri simskola för elever i förskoleklass syftar till att eleven uppnår god vattenvana och förbättrade förutsättningar för i framtiden ta del av simundervisningen i ämnet idrott och hälsa.

Svenska Livräddningssällskapet är en rikstäckande organisation som kan bistå er i kommunen med råd hur ni kan gå tillväga med att bedriva denna verksamhet inomhus och utomhus. Vi erbjuder simlärarutbildningar och vi vet genom samarbetet med Svenska Badbranschen att behovet av utbildade simlärare är mycket stort ute i landet. En simlärarutbildning är på 40 timmar och kan förläggas på vardagar eller helger.

Vi tillhandahåller ett gratis utbildningsprogram – Barnens Livräddningsskola – som vänder sig till grundskolans förskoleklass till årskurs 3. Detta material inkluderar bad- båt och isvett på en lättläst nivå och kan beställas från vår hemsida www.barnenslivradningsskola.se
Barnens Livräddningsskola är ett utmärkt hjälpmedel till målgruppen som denna satsning vänder sig till.



Svenska Livräddningssällskapet strävar efter att ge alla en ökad kunskap i simning och livräddning för att därigenom uppnå en ökad säkerhet och livskvalitet. Det är viktigt att barn prioriteras i detta arbete för att tidigt kunna ge dem nödvändig kunskap och ett säkert beteende i vistelse vid vatten och isar.

Att lära vattenvana är det första och viktigaste steget för en ökad säkerhet i och vid vatten. Arbetet med att därefter ge alla en grundläggande simkunskap är basen i Svenska Livräddningssällskapetets arbete. Genom att utbilda simlärare, propagera för och initiera simskolor skapas förutsättningar för att fler ska få möjlighet att lära sig simma.

Svenska Livräddningssällskapet har en utbildning till simlärare som bygger på mer än hundra års erfarenhet från simundervisning i Sverige och utomlands. De senaste internationella och nationella pedagogiska och tekniska kunskaper inom simutbildning har anpassats till dagens svenska förhållande.

Medel till denna satsning ska sökas hos Socialstyrelsen före 1 juni. 300 miljoner ska fördelas i landet och har framräknats med stöd av fördelningsnyckeln baserat på statistik över antalet sexåringar i respektive kommun. Se er kommuns tilldelning: <https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/kommuner/statsbidrag-till-avgiftsfri-simskola-elever-i-forskoleklass>

Kontaktperson hos oss på Svenska Livräddningssällskapet är
Mona Lisa Wernesten monalisa@sls.a.se
telefon: 08-12010243

Mona Lisa Wernesten kan lotsa er vidare till närmaste SLS kontakt ute i landet.